
   
 
 

 

AllOffice Nordic AB i söker nu en affärsområdeschef till vår tjänsteavdelning 

 

AllOffice är ett positivt, nytänkande och innovativt företag. Med butiker från Luleå i norr till Trelleborg i 

söder, e-handel och branschens största säljkår. Vi erbjuder service samt ett heltäckande sortiment av 

kontorsmaterial, städ & hygien, möbler, ergonomi, kök & servering, emballage,  

Tryck & Profil samt smarta lösningar inom dokumenthantering. 

 

AllOffice är en av Sveriges ledande leverantörer med ett härligt team på c:a 330 medarbetare där vår 

kultur bygger på våra värderingar; prestigelösa, engagerade, affärsmässiga och kundnära. 

Vi har Sveriges bästa kundrelationer med högst tillgänglighet i branschen och kundanpassade 

erbjudanden samt en effektiv nationell distribution. Som pålitlig partner för våra kunder söker vi 

ständigt nya lösningar för att underlätta vardagen för våra kunder och tillsammans arbeta för en ökad 

hållbarhet. 

 

Arbetsuppgifter 

Du kommer att ansvara för våra tjänsteområden bl.a., städmaskiner, diskmaskiner samt 

kaffemaskiner. Tjänsten innebär att skapa och utveckla affärsmöjligheter, hållbara arbetsrutiner och 

inom bolaget följa enhetliga processer för att löpande stärka vår marknadsposition. Du kommer även 

ansvara över affärsområdets lager samt samarbeten med externa partner. Du kommer ansvara för 

affärsområdets personal, resultat och budget samt vara en del av vår försäljningsledning. 

 

Dina egenskaper och kvalifikationer 

Vi letar efter dig som tidigare har arbetat inom försäljning och service och har en god 

ledarskapsförmåga. Tjänsten innebär att du behöver vara snabb i handling och tanke samt vara 

lösningsorienterad. 

Tjänsten kräver att du är noggrann, kundfokuserad och van att ta eget ansvar. Du är en positiv och 

målinriktad person med god samarbetsförmåga och van att arbeta mot deadlines.  

 

Kompetenskrav 

Erfarenhet av tjänsteförsäljning och eftermarknad. 

B-körkort. 

Svenska i tal ock skrift. 

Meriterande är om du är tekniskt kunnig på området och har tidigare erfarenheter av chefsroller. 

 

Arbetstid 

Dagtid måndag till fredag. 

 

Placeringsort 

Sverige 

 

Övrigt 

Kontaktperson är Per Hansson, VD och försäljningschef  

Sista ansökningsdag är 2025-02-28 

Ansökningshandlingar med CV skickas via mail till ansokningar@alloffice.se  

Märk din ansökan med: Affärsområdeschef Tjänsteförsäljning 

Urval sker löpande så välkommen med din ansökan redan idag. 
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